📎 EVIDENCIA ADJUNTA C​
– Capturas del sitio web oficial de Kyobo Book Centre.​
– Capturas de listados de libros del autor disponibles en dicha plataforma. 

IV. IDENTIFICACIÓN Y ALCANCE DEL CATÁLOGO DE OBRAS 

El autor es titular de un catálogo completo de QUINIENTAS SETENTA Y NUEVE (579) obras 
literarias, todas ellas originales, creadas y explotadas por el propio autor. (ver: 
https://www.goodreads.com/author/show/21377298.Javier_Clemente_Engonga_Avomo ) 

Estas 579 obras se encuentran: 

●​ Catalogadas públicamente 
●​ Numeradas correlativamente del 1 al 579